Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmıs sermayesi 25.000.000 TL’ dir. (Yirmibeşyon Türk 
Lirası) Çıkarılmış sermaye beheri 1Kr (Bir Kuruş) nominal değerde 

tamamı nama yazılı 62.500.000 (altmışikimilyonbeşyüzbin) adet A 

Grubu, 2.437.500.000 (ikimilyardörtyüzotuzyedimilyonbeşyüzbin) 
adet B grubu olmak üzere toplam 2.500.000.000 

(ikimilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. Söz konusu 

çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  

Sermaye artırımlarında, Yönetim Kurulunca aksi 

kararlaştırılmadıkça, her grup kendi grubundan rüçhan hakkı kullanır.  

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye

[...]

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmıs sermayesi 25.000.000 TL’ dir. (Yirmibeşyon Türk 
Lirası) Çıkarılmış sermaye beheri 1Kr (Bir Kuruş) nominal değerde 

tamamı nama yazılı 62.500.000 (altmışikimilyonbeşyüzbin) adet A 

Grubu, 2.437.500.000 (ikimilyardörtyüzotuzyedimilyonbeşyüzbin) 
adet B grubu olmak üzere toplam 2.500.000.000 

(ikimilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. Söz konusu 

çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  

Sermaye artırımlarında, Yönetim Kurulunca aksi 

kararlaştırılmadıkça, her grup kendi grubundan rüçhan hakkı kullanır.  

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye